
Konkurs dla NGO na prowadzenie Centrów
Aktywności Lokalnej 
Informacje
plakat trójkątny znak z wykrzyknikiem

Do 13 grudnia 2024 r. trwa konkurs ofert na realizację w 2025 roku zadania
publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych pn. prowadzenie Centrów Aktywności Lokalnej.

Konkurs dotyczy wsparcia gminy w organizowaniu miejsc spotkań i działań dla
mieszkańców Torunia w 2025 roku. Celem jest wspieranie aktywności lokalnych
społeczności, zachęcanie do tworzenia nowych inicjatyw obywatelskich, promowanie
wolontariatu i poprawa jakości życia mieszkańców.

Zadanie w ramach konkursu powinno obejmować m.in.:

Tworzenie warunków do aktywnej integracji lokalnej społeczności.
Organizowanie działań dla dzieci, młodzieży, seniorów i osób z
niepełnosprawnościami, np. zajęć w czasie wolnym.
Tworzenie możliwości rozwoju zainteresowań i umiejętności, np. przez
organizowanie kół zainteresowań, warsztatów czy szkoleń.
Promowanie aktywności fizycznej, w tym rekreacji ruchowej;
Zaspokajanie potrzeb edukacyjnych, kulturalnych i społecznych, które aktywizują
lokalną społeczność.
Wspieranie więzi rodzinnych, sąsiedzkich i międzypokoleniowych oraz budowanie
społeczeństwa obywatelskiego.

Zgodnie z warunkami konkursu ze środków Gminy Miasta Toruń finansowane mogą
być jedynie niezbędne koszty związane z realizacją zadania, takie jak:

koszty merytoryczne związane z wynagrodzeniem realizatorów zadania oraz
koszty związane z bezpośrednim uczestnictwem adresatów zadania m.in.
materiały szkoleniowe, wynajem sal, niezbędny dla beneficjentów sprzęt i
materiały do prowadzenia zadania;
koszty administracyjne, w tym koszty osobowe administracji i obsługi zadania, a
także koszty funkcjonowania organizacji związane z realizacją działania w części
przypadające na dane zadanie, tj. opłaty za telefon, internet, opłaty pocztowe,
czynsz, media czy też artykuły biurowe.
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Koszty administracyjne związane z realizacją zadania nie mogą przekraczać 25% sumy
wszystkich kosztów realizacji zadania.

Zadanie powinno być realizowane od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r., z
zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy wykonania zadania zostaną określone w
umowie.  

Więcej informacji na temat konkursu znajdziecie w Biuletynie Informacji Publicznej.
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